
Contacto

Correo Electrónico tarazona7@dipualba.es

Dirección Postal

C/ Villanueva, nº 6
(02100) Tarazona de la Mancha España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 217767E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2019 a
las 14:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tarazona de la Mancha
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0207300E
Sitio Web http://www.tarazonadelamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kvEAOziqpxBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de plantas para parques y jardines

Presupuesto base de licitación
Importe 276,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 251,28 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

VIVEROS EMILIO MARTÍNEZ C.B.
NIF E02340933

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 251,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 276,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/06/2019

http://www.tarazonadelamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kvEAOziqpxBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ohb%2FwPOG9ZpvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 26960 |  2019-765087 | Tue, 16 Jul 2019 14:27:02:436 CEST 48900015642455869983106309690576559997UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ohb%2FwPOG9ZpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

